
 

Uchwała Nr 6587/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 maja 2023 roku  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny sprzętu i zestawów edukacyjnych 

zakupionych w ramach Projektu WRPO 2014+ pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” na 

rzecz  szkół biorących udział w projekcie.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z § 3 Zasad gospodarowania mieniem 

ruchomym Województwa Wielkopolskiego, stanowiących załącznik do uchwały nr 

XLIX/974/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie 

określenia zasad gospodarowania mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny sprzętu i zestawów edukacyjnych zakupionych  

w ramach Projektu WRPO 2014+ pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” na rzecz szkół 

biorących udział w Projekcie.  

 

 

§ 2 

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu Pani 

Kseni Herbst-Buchwald do zawierania umów darowizn ze szkołami oraz podpisywania innych 

dokumentów dotyczących przekazania sprzętu i zestawów edukacyjnych, o których mowa w §1, 

z możliwością udzielenia dalszego pełnomocnictwa w tym zakresie Wicedyrektorowi Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu Pani Małgorzacie Jagiełłowicz. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 6587/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 maja 2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny sprzętu i zestawów edukacyjnych 

zakupionych w ramach Projektu WRPO 2014+ pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” na 

rzecz  szkół biorących udział w projekcie. 

 

 W ramach realizacji projektu WRPO 2014+ pt. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” 

(Uchwała ZWW nr 3054/2016 z dnia 29.12.2016 r. zmieniona Uchwałą nr 5645/2022 z dnia 

29.09.2022 r.) zaplanowano doposażenie szkół biorących udział w projekcie w sprzęt i zestawy 

edukacyjne, co obejmuje m.in.: komputery, tablety, gry edukacyjne, pomoce naukowe, 

oprogramowanie.  

 Sprzęt i zestawy edukacyjne dostarczane były szkołom w czasie realizacji projektu  

i dostarczane będą do końca realizacji projektu. Szkoły są użytkownikami i posiadaczami sprzętu 

i zestawów edukacyjnych, które znajdują się ewidencji Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu i stanowią własność Województwa Wielkopolskiego. Jednocześnie w projekcie 

przewidziano przeniesienie własności wskazanych aktywów na rzecz szkół biorących udział  

w projekcie.  

Z każdą ze szkół zostanie zawarta jedna umowa darowizny, na mocy której sprzęt  

i zestawy edukacyjne, w jakie szkoła wyposażona została w ramach projektu, staną się 

własnością danej szkoły.  

Zapłata za zakupiony sprzęt dokonana została ze środków projektowych. W budżecie 

projektu zaplanowano na ten cel łączną kwotę 29.506.290,00 zł. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


